Il Collaudo tecnico amministrativo è stato affidato alla D’Orlando Engineering s.r.l. di 
Udine e svolto dall’ing. Gianpaolo Guaran, nella sua veste di Direttore Tecnico.  

Tempo utile per la esecuzione dei lavori e penale per il ritardo 

Il tempo utile per ultimare i lavori è stabilito in giorni 396 (trecentonovantasei) naturali 
e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna.  

Consegna dei lavori 

I lavori sono stati consegnati il giorno 23.10.2023, come da verbale in pari data firmato 
senza riserve da parte dell'Impresa.  

Scadenza del tempo utile